1.238.000.000,00 ευρώ σε 1.248.000.000,00 ευρώ. 

Β. ποσό δέκα εκατομμυρίων (10.000.000,00) ευρώ για φαρμακευτική δαπάνη Φ.Υ.Κ. των 

φαρμακείων του Ε.Ο.Π.Υ.Υ. με το αντίστοιχο ετήσιο όριο να διαμορφώνεται από  

850.000.000,00 ευρώ σε 860.000.000,00 ευρώ. 

Γ. ποσό είκοσι τεσσάρων εκατομμυρίων επτακοσίων σαράντα τριών χιλιάδων και 

τετρακοσίων ένα ευρώ (24.743.401,00) για νοσοκομειακή φαρμακευτική δαπάνη των 

νοσοκομείων του Ε.Σ.Υ. το οποίο διαμορφώνεται από 511.000.000,00 ευρώ σε 

535.743.401,00 ευρώ.   

2. Οι διαφορές που προκύπτουν μεταξύ των ποσών claw back από τον ως άνω υπολογισμό 

και των ποσών των σημειωμάτων επιβολής αυτόματης επιστροφής που έχουν εκδοθεί  βάση